
 FIS Riesenslalom 
 am 3. April 2018 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Bischofswiesen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Skaardal.....................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  P.Namberger.................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  H.Wegscheider..............  GER 

 1. Durchgang 

 A.Lapper........................  GER  Kurssetzer 

 GER  K.Wörgötter................... 
 C.Fegg..........................  GER 
 M.Aicher........................  GER 

 2. Durchgang 

 R.Krumbacher...............  GER 

 GER  K.Wörgötter................... 
 M.Aicher........................  GER 

 Startzeit  12:15 

 Streckenname  Götschen 
 Start  1230 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  350 m  
 Streckenlänge  1360 m  

 Vorläufer  K.Huber.........................  GER  K.Huber.........................  GER 

 13:34 

 Tore / R.-Änder.  48 / 45  48 / 45 

 10069/02/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  leicht bewölkt / Nassschnee 
 Tmp. Start / Ziel  +10 / +15 

 Punktezuschlag Damen: 10,31 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 10  TILLEY Alex  225525  93  GBR  0,00  2:23,80  1.  1:11,68  1:12,12 
 13  GASIENICA-DANIEL Maryna  435334  94  POL  3,54  2:24,32  2.  1:11,80  1:12,52 
 12  FEST Nadine  56417  98  AUT  4,63  2:24,48  3.  1:12,22  1:12,26 

 6  TRUPPE Katharina  56315  96  AUT  5,11  2:24,55  4.  1:12,12  1:12,43 
 25  SCHEYER Christine  56198  94  AUT  7,43  2:24,89  5.  1:12,73  1:12,16 

 9  HUDSON Piera  415205  96  NZL  7,50  2:24,90  6.  1:12,34  1:12,56 
 8  RESCH Stephanie  56282  95  AUT  7,70  2:24,93  7.  1:12,46  1:12,47 

 15  MUTSCHLECHNER Julia  206751  97  GER  9,47  2:25,19  8.  1:12,34  1:12,85 
 1  GALLHUBER Katharina  56367  97  AUT  9,81  2:25,24  9.  1:12,25  1:12,99 

 21  NIEDERDORFER Melanie  56501  00  AUT  10,84  2:25,39  10.  1:12,84  1:12,55 
 14  PFISTER Meike  206652  96  GER  11,65  2:25,51  11.  1:13,03  1:12,48 
 19  FILSER Andrea  206497  93  GER  12,81  2:25,68  12.  1:12,92  1:12,76 

 2  MOERZINGER Elisa  56373  97  AUT  13,02  2:25,71  13.  1:13,40  1:12,31 
 18  REISINGER Elisabeth  56311  96  AUT  13,15  2:25,73  14.  1:13,27  1:12,46 

 3  WIESLER Maren  206487  93  GER  14,04  2:25,86  15.  1:13,07  1:12,79 
 22  HUBER Katharina  56253  95  AUT  15,20  2:26,03  16.  1:13,39  1:12,64 

 5  HILZINGER Jessica  355061  97  GER  16,02  2:26,15  17.  1:13,23  1:12,92 
 31  DYGRUBER Michaela  56277  95  AUT  16,76  2:26,26  18.  1:13,60  1:12,66 
 23  GRILL Lisa  56509  00  AUT  17,45  2:26,36  19.  1:13,77  1:12,59 
 26  LIST Sarah  56368  97  AUT  17,51  2:26,37  20.  1:13,17  1:13,20 
 17  DORSCH Patrizia  206520  94  GER  22,56  2:27,11  21.  1:13,92  1:13,19 

 7  HIRTL-STANGGASSINGER Katrin  206759  98  GER  22,63  2:27,12  22.  1:13,76  1:13,36 
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 FIS Riesenslalom 
 am 3. April 2018 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 30  WEIDLE Kira  206668  96  GER  22,76  2:27,14  23.  1:14,37  1:12,77 
 27  KMOCHOVA Tereza  155586  90  CZE  29,58  2:28,14  24.  1:14,63  1:13,51 
 33  OSTLER Katharina  206760  98  GER  31,08  2:28,36  25.  1:14,85  1:13,51 
 35  STUFFER Carina  206803  99  GER  35,44  2:29,00  26.  1:15,65  1:13,35 
 41  KLEIN Lea  206867  01  GER  35,92  2:29,07  27.  1:15,60  1:13,47 
 32  RETTENWENDER Martina  56283  95  AUT  37,89  2:29,36  28.  1:15,30  1:14,06 
 38  SCHILLINGER Anna  206889  01  GER  50,16  2:31,16  29.  1:16,19  1:14,97 
 39  ABSMANN Sandra  56499  00  AUT  55,07  2:31,88  30.  1:16,18  1:15,70 
 43  SCHELLE Franziska  206893  01  GER  56,29  2:32,06  31.  1:16,18  1:15,88 
 44  SIMADER Sabrina  6000000  98  KEN  58,75  2:32,42  32.  1:16,80  1:15,62 
 40  NAGL Paulina  206879  01  GER  58,88  2:32,44  33.  1:16,48  1:15,96 
 45  MEURER Antonia  206729  97  GER  69,24  2:33,96  34.  1:17,34  1:16,62 
 46  SCHLOSSER Paulina  206885  01  GER  69,51  2:34,00  35.  1:17,55  1:16,45 
 42  MARGREITER Lucy  206868  01  GER  73,60  2:34,60  36.  1:17,17  1:17,43 
 50  LOCHNER Katharina  206854  00  GER  74,69  2:34,76  37.  1:17,92  1:16,84 
 51  SCHULHOFER Mairin  56565  01  AUT  83,01  2:35,98  38.  1:18,66  1:17,32 
 48  SCHNEIDER Judith  206880  01  GER  85,32  2:36,32  39.  1:18,15  1:18,17 
 47  GLANER Juliane  206874  01  GER  93,77  2:37,56  40.  1:18,89  1:18,67 
 53  HAEUSL Laura  206890  01  GER  105,77  2:39,32  41.  1:19,97  1:19,35 
 49  BEER Doris  206895  99  GER  112,99  2:40,38  42.  1:20,36  1:20,02 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 37  WALLNER Marina  206536  94  GER 
 52  SCHOEPF Marie Theres  206634  93  GER 
 55  MOSER Sophia  206896  01  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 4  DUERR Lena  206355  91  GER 
 20  MAGG Ann Katrin  206548  94  GER 
 28  DORIGO Fabiana  206793  98  GER 
 29  WENIG Michaela  206460  92  GER 
 36  MEHNER Julia  206823  99  GER 
 54  ARZBERGER Sophia  206894  01  GER 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 11  HRONEK Veronique  206367  91  GER 
 16  OSTLER Martina  206761  98  GER 
 24  ELLENBERGER Andrea  516283  93  SUI 
 34  EXENBERGER Elena  56500  00  AUT 
 56  ETSCHMANN Emilia  206872  01  GER 

 TD-FIS 

 K. Skaardal (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        56 
 Gewertete Teilnehmer:        42 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 FIS Riesenslalom 
 am 3. April 2018 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  225525  TILLEY Alex  2:23,80  5,97  5,97  0,00 
 2.  435334  GASIENICA-DANIEL Maryna  2:24,32  12,78  12,78  3,54 
 3.  56417  FEST Nadine  2:24,48  12,49  12,49  4,63 
 4.  56315  TRUPPE Katharina  2:24,55  13,69 
 5.  56198  SCHEYER Christine  2:24,89  25,23 
 6.  415205  HUDSON Piera  2:24,90  15,59 
 7.  56282  RESCH Stephanie  2:24,93  10,30  10,30  7,70 
 8.  206751  MUTSCHLECHNER Julia  2:25,19  14,46 
 9.  56367  GALLHUBER Katharina  2:25,24  12,82  12,82  9,81 

 10.  56501  NIEDERDORFER Melanie  2:25,39  21,88 

 >A<  >C< 
 54,36  25,68 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  225525  TILLEY Alex  2:23,80  5,97  1. 
 2.  355061  HILZINGER Jessica  2:26,15  7,17  17. 
 3.  206487  WIESLER Maren  2:25,86  9,48  15. 
 4.  56282  RESCH Stephanie  2:24,93  10,30  7. 
 5.  206367  HRONEK Veronique  11,53  NIZ2 

 >B< 
 44,45 

 Berechneter Zuschlag:  54,36  (  +  44,45  -  25,68  )  :  10  =  7,313 

 Gerundet:  ................................................................................................................  7,31   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  10,31   

 TD-FIS:   K. Skaardal (AUT)    

 Kategorie-Adder:  .....................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..........................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ....................................................................................................  10,31   


